Prefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do Sul

Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná
Praça Alípio Domingues, nº 34 – CEP 84.240-000

Fone/Fax (42) 3237-1122 – CNPJ – 77.001.329/0001-00

www.piraidosul.pr.gov.br   e-mail: administra@p-piraidosul.pr.gov.br

 1

DECRETO Nº 112/2007

SÚMULA: Nomeia candidato aprovados em Teste Seletiv o e
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, e, considerando o disposto na Lei nº 8666/93 e alterações posteriores; Leis
Municipais nº 1423/05, 1431/05, 1432/05, 1448/05, 1435/05 e o disposto no Edital de Teste Seletivo
001/2007 e demais editais regentes,

DECRETA:

Art. 1º  - Ficam nomeadas as seguintes pessoas abaixo descritas, aprovada em Teste Seletivo, através do
Edital nº 001/2007 e demais editais regentes:

Agente Comunitário de Saúde
Inscrição - Candidato(a)
101003 - SILVIA DE ANHAIA
101112 - NEIDIVANE DE LIMA
101039 - JORDANA RAFAELLE REGULSKI DE MATOS
101032 - PATRÍCIA DA SILVA SOUZA
101016 - SILMARA FERRAZ TEIXEIRA
101048 - LARISSA DE MELO ACKLER
101046 - SOLANGE APARECIDA GALDINO GABRIEL
101058 - ROSEMERY CORREA MOREIRA
101049 - SUELI BERNADETE KLISIEVICZ FERREIRA
101200 - ROSANA DE F. DOMINGUES GONÇALVES
101004 - CRISMERE DE ANHAIA OLIVEIRA
101061 - ELISANDRA APARECIDA ALVES
101171 - LOURDES CLARICE TOMAZINE
101040 - LUIZA LEITE BUENO
101191 - ROSE MARIA DE FATIMA DIAS
101165 - JOCEANE APARECIDA SANTOS
101204 - ANDREIA ANDRADE DE OLIVEIRA
101175 - RAFAELA MAINARDES MARTINS
101015 - SOLANGE MONTEIRO DOS SANTOS
101010 - JOCIRENE DAS BROTAS CARNEIRO MENDES
101037 - MARILENE CRISTINA P. DOS SANTOS
101095 - DARIANE PIREHOWSKI
101009 - ROSE SOARES DA SILVA
101057 - GLACI PEREIRA BUENO
101047 - DANIELLI GABRIEL
101106 - SONIA MARIA DA SILVA CORDEL
101068 - ANA BEATRIZ DE LIMA SANTOS
101122 - CIBELE ODILES SOARES DA SILVA
101031 - POLIANA BRIZOLA MACHADO
101150 - ANDREIA CRISTINA DE MATOS
101153 - JULIANE CARNEIRO STAISCHOKI

Agente da Dengue
Inscrição - Candidato(a)
202028 - ANDRÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA RAMOS
202012 - LUCIANE MARQUES DOS SANTOS
202003 - VANESSA APARECIDA BORGES DE DEUS
202011 - MARCELA GOMES MILLEO
202006 - KARINA SAMPAIO DE SOUZA

Prefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do Sul

Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná
Praça Alípio Domingues, nº 34 – CEP 84.240-000

Fone/Fax (42) 3237-1122 – CNPJ – 77.001.329/0001-00

www.piraidosul.pr.gov.br   e-mail: administra@p-piraidosul.pr.gov.br

 2

202001 - LUIZ CARLOS MOREIRA DE LIMA

Art. 2º - Deverá a Secretaria de Administração determinar ao candidato que ocupe seu respectivo cargo.

Art. 3º  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 16 de agosto de 2007.